
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
(L.R. n. 17 del 24/06/2011 – L.R. n. 43 del 25/11/2013) 

SEDE LEGALE 

Palazzo EX IPAB ORFANOTROFIO FEMMINILE “DOMENICO RICCICONTI” 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (TE) 

Tel. 085/87232 – Fax 085/87291 – Email: ipabricciconti@libero.it 

 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n.13 del 17/04/2019 
 

 

Oggetto:  Lavori di riparazione urgente dell’impianto idraulico dell’edificio in locazione al Consorzio 

San Stef. Ar. Abruzzo - Società Cooperativa Sociale SPA. Liquidazione fattura alla ditta 

Vannucci Silvano. 

 CIG: Z832851C35. 

 

IL RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA  - la determina del Responsabile dell’Area Tecnica n.20 del 21/12/2018, con la quale è stato approvato 

il preventivo e sono stati affidati i lavori di riparazione dell’impianto idraulico a servizio dell’edificio 

ove ha sede la San Stef. Ar., ubicato in Atri (TE), per l’importo omnicomprensivo di € 1.080,00; 

PRESO ATTO  - che l’oggetto dell’affidamento attiene la realizzazione di lavori di riparazione, mediante la fornitura 

e installazione di n.3 scalda acqua e la fornitura ed installazione di un galleggiante per cassetta di 

scarico wc; 

 - che i lavori appaltati sono stati regolarmente realizzati e l’impianto risulta funzionante ed efficiente;     

VISTA -  la fattura n.04 del 27/03/2019, emessa dall’impresa Vannucci Silvano, con sede in Atri (TE) alla Via 

Delle Fornaci, partita IVA 00261120679, codice fiscale VNNSVN58E03A488B,  dell’importo di € 

1.080,00 IVA esente; 

ACQUISITE -  la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13.08.2010, la 

dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti ex art. 83 D.Lgs. 50/2016 ed ai motivi di esclusione 

ex art. 80 del medesimo Decreto Legislativo ed alla regolarità della posizione contributiva; 

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dal predetto professionista; 

RITENUTA  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

DETERMINA 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare la fattura n.04 del 27/03/2019, emessa dall’impresa Vannucci Silvano, con sede in Atri (TE) alla 

Via Delle Fornaci, partita IVA 00261120679, codice fiscale VNNSVN58E03A488B,  dell’importo di € 

1.080,00 IVA esente; 

3. di liquidare alla ditta Vannucci Silvano, l'importo complessivo di € 1.080,00;    

4. di disporre il pagamento a favore della ditta Vannucci Silvano, dell'importo complessivo di € 1.080,00 dal 

conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico;     

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13.08.2010, il codice  CIG: 

Z832851C35.      

 



Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Agrot. Luciano Filiani 

 

 

 

 


